
Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

Wójt Gminy Jastków działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) informuje, że na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jastków w Panieńszczyźnie przy ul. Chmielowej 3,
w dniu 27.01.2012 r. został wywieszony na okres 21 dni wykaz nieruchomości, stanowiących
własność Gminy Jastków, przeznaczonych do sprzedaży. Przedmiotowy wykaz obejmuje
działki:- dz. nr 117/2 o pow. 0,1000 ha, położona w m. Moszna-Kolonia,- dz. nr 109/3 o
pow.0,2119 ha, położona w m. Miłocin,
- dz. nr 455 o pow. 0,0400 ha, położona w m. Dąbrowica 
  
Zarządzenie Nr 4/2012 Wójta Gminy Jastkówz dnia 26 stycznia 2012 roku  w sprawie
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w
wykonaniu uchwał:  Nr XVIII/198/2008 Rady Gminy Jastków z dnia 27 listopada 2008 r. w
sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Moszna-Kolonia w drodze
przetargu, Nr XXIV/265/2009 Rady Gminy Jastków z dnia 17 września 2009 r. w sprawie
sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Miłocin w drodze przetargu, Nr V/36/2011
Rady Gminy Jastków z dnia 30 marca 2011 r.  w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w
miejscowości Dąbrowica w drodze bezprzetargowej Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 27.01.2012r. do dnia
17.02.2012r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jastków
niniejszy wykaz nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży.      

 

 

Lp.

   

 

Oznaczenie   nieruchomości wg katastru

   

 1 / 7



Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

 

Oznaczenie   księgi wieczystej

   

 

Powierzchnia   w ha

   

 

Położenie   nieruchomości 

   

 

Opis   nieruchomości

   

 

Przeznaczenie   w planie miejscowym

   

 

Przeznaczona   do:

 2 / 7



Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

   

 

cena nieruchomości 

w   zł.

  
     

 

1

   

 

2

   

 

3

   

 

4

   

 3 / 7



Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

 

5

   

 

6

   

 

7

   

 

8

   

 

9

  
     

1

   

117/2

 4 / 7



Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

   

LU1I/00241959/6

   

0,1000

   

Moszna-Kol.

   

Niezabudowana.

Zlokalizowana  przy drodze powiatowej 2204 L

   

MR

Mieszkalnictwo   rolnicze

   

Sprzedaż   w drodze przetargu nieograniczonego

   

43   570,00 + 23 %

VAT

  
     

2

   

 5 / 7



Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

109/3

   

LU1I/00108527/5

   

0,2119

   

Miłocin

   

Niezabudowana.   Zlokalizowana przy drodze wojewódzkiej KDW 830

   

RPU   i UC

Urządzenia   produkcji i obsługi rolnictwa oraz usługi komercyjne

   

Sprzedaż   w drodze przetargu nieograniczonego

   

142   000,00 + 23% VAT

  
     

1.

   

455

   

LU1I/00213057/8

 6 / 7



Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 30 Styczeń 2012 12:39

   

0,0400

   

Dąbrowica   

   

Niezabudowana.    

 

   

Częściowo   MR- mieszkalnictwo rolnicze i częściowo RP/ZL

-   uprawy polowe wskazane do zalesień i zabezpieczeń przeciwerozyjnych 

   

Sprzedaży   w drodze bezprzetargowej

   

13   500,00 podatek VAT- zwolniony

  

 § 2 Wyznacza się 6-cio tygodniowy termin liczony od daty wywieszenia
niniejszego wykazu tj. od dnia 27.01.2012 r. do dnia 09.03.2012 r. do złożenia wniosku przez
osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1
pkt. 1 i 2 cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami.
Informację o wywieszeniu przedmiotowego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej Urzędu Gminy Jastków.Szczegółowe informacje o
nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie Gminy Jastków pok. nr 5a
tel. 81/5022901. 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 7 / 7


